



Bygmestrene Roskilde ApS

**Bonkehøj 8
2630 Taastrup**

CVR nr. 34 45 13 54

Årsrapport for 2014/2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den:

30. november 2015

Michael Andersen, dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2014 til 30. juni 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014/2015	10
Balance pr. 30. juni 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2014/2015	13
Noter	14

Påtegning

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bygmestrene Roskilde ApS
Bondehøj 8
2630 Taastrup

CVR nr.: 34 45 13 54
Stiftet: 29. februar 2012
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Michael Andersen
Per Gudmansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2014/2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2014/2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 281 anses for mindre tilfredsstillende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2015/2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2014/2015

	Note		2013/2014 t.kr.
Bruttoresultat		6.430.117	5.961
Personaleomkostninger	1	-5.962.828	-4.704
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-27.322</u>	<u>-37</u>
Resultat af ordinær drift		439.967	1.220
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-25.693	0
Finansielle indtægter		4.260	0
Finansielle omkostninger		<u>-24.440</u>	<u>-86</u>
Ordinært resultat før skat		394.094	1.134
Skat af årets resultat	3	<u>-112.844</u>	<u>-303</u>
Årets resultat		<u>281.250</u>	<u>831</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>281.250</u>	<u>831</u>
I alt disponering		<u>281.250</u>	<u>831</u>

Balance pr. 30. juni 2015

Aktiver	Note		2013/2014 t.kr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	111.953	453
Materielle anlægsaktiver i alt		111.953	453
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	14.307	20
Andre tilgodehavender	6	18.600	19
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.907	39
Anlægsaktiver i alt		144.860	492
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.092.524	2.760
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	711.890	1.291
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		171.738	15
Andre tilgodehavender		15.135	13
Periodeafgrænsningsposter		281.922	22
Tilgodehavender i alt		3.273.209	4.101
Likvide beholdninger		4.168.330	2.912
Omsætningsaktiver i alt		7.441.539	7.013
Aktiver i alt		7.586.399	7.505

Balance pr. 30. juni 2015

Passiver	Note	2013/2014 t.kr.
Egenkapital		
Selskabskapital		80
Overført resultat		2.241
Egenkapital i alt		2.321
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		18
Hensatte forpligtigelser i alt		18
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Selskabsskat	8	289
Leasingforpligtigelser		104
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		393
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.372
Selskabsskat		402
Anden gæld		999
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		4.773
Gældsforpligtigelser i alt		5.166
Passiver i alt		7.505
Eventualforpligtelser	9	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10	

Egenkapitalopgørelse for 2014/2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2014	80.000	2.240.725
Effekt af ændret regnskabspraksis	0	-22.832
Reguleret egenkapital	80.000	2.217.893
Overført fra resultatdisponeringen	0	281.250
Totalindkomst i alt	0	281.250
Egenkapital 30. juni 2015	80.000	2.499.143
Samlet egenkapital 30. juni 2015		<u>2.579.143</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 3 år

	<u>Regnskabs- året 2012/2013</u>	<u>Regnskabs- året 2013/2014</u>	<u>Regnskabs- året 2014/2015</u>
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

	2013/2014	
	t.kr.	
1 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	4.936.178	3.832
Pensioner	537.511	416
Sociale bidrag og personaleomkostninger	489.139	456
Personaleomkostninger i alt	5.962.828	4.704
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	16	13
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver	27.322	37
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	27.322	37
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	114.375	289
Regulering af udskudt skat	-1.531	14
Skat af årets resultat i alt	112.844	303
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	510.945	76
Tilgang i årets løb	0	451
Afgang i årets løb	-170.000	-16
Praksisændring	-135.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	205.945	511
Af-/nedskrivninger, primo	-57.445	-15
Årets afskrivninger	-63.697	-49
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	18.750	6
Tilbageførte af- og nedskrivninger	8.400	0
Af-/nedskrivninger, ultimo	-93.992	-58
Regnskabsmæssig værdi ultimo	111.953	453

Noter

		2013/2014 t.kr.
5 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	20.000	20
Tilgang i årets løb	20.000	0
Anskaffelsessum, ultimo	40.000	20
Årets resultat efter skat	-25.693	0
Opskrivninger, ultimo	-25.693	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.307	20

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Bygmestrene Garanti ApS	Taastrup	50%	28.615	-51.386

6 Andre tilgodehavender

Anskaffelsessum, primo	18.600	19
Anskaffelsessum, ultimo	18.600	19
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.600	19

7 Igangværende arbejder for fremmed regning

Medgået direkte omkostninger ved igangværende arbejder	711.890	1.291
Modtagne forudbetalinger og acontofaktureringer	0	0
Igangværende arbejder, netto	711.890	1.291
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	711.890	1.291
	711.890	1.291

8 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Selskabsskat	0	43.375	0	43.375
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	0	43.375	0	43.375

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Bygmestrene Garanti ApS' mellemværende med pengeinstitut, max. 500 t.kr.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier, t.kr. 925.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedørende biler og maskiner. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2015 i alt t.kr. 645 og med en maksimalt løbetid på 45 måneder.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2015, t.kr. 19.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitutter er der udstedt virksomhedspant, nom t.kr. 5.000, omfattende pant i simple fordringer, varedebitorer, immaterielle rettigheder samt materiel og driftsinventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør i alt t.kr. 3.103.